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MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

Atatürk Anma Töreni

10 Kasım 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi Mustafa Kemal Atatürk’ün

79. ölüm yıldönümü dolayısıyla Atatürk’ü Anma Töreni düzenledi.

Üniversite öğrencilerinin yoğun katılım sağladığı törene aynı zamanda

İAÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Mustafa Aydın, İAÜ Rektörü Prof. Dr.

Yadigar İzmirli, dekanlar ve öğretim görevlileri de katıldı. Florya

Kampüsü’nde gerçekleşen törende, açılış konuşmalarının ardından İAÜ

Müzik Grubu “Bu Kalp Seni Unutur mu” adlı mini konser de verdi. Aynı

zamanda 10 Kasım Atatürk’ü Anma ve Atatürk Haftası dolayısıyla Atatürk

fotoğraf ve dönemin gazetelerinden oluşan sergi öğrencilerle buluştu.

“Sadece 10 Kasım’da Değil Bir Ömür Bu Ruhu Taşımamız Lazım”

“Cumhuriyetimizin kurucusu, bu toprakları bize tekrar vatan yapan

Mustafa Kemal ve silah arkadaşlarını öncelikle saygıyla yâd ediyoruz”

diyen İAÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Mustafa Aydın 10 Kasım ile ilgili

duygu ve düşüncelerini ifade etti. Mustafa Aydın aynı zamanda , “Bir kez

daha cumhuriyet ruhunu, bir kez daha demokratik yürüyüşümüzü tam

bağımsız bir Türkiye’yi tekrar hatırlıyoruz. Atatürk’ü veya Atatürk’ün

ilkelerini, Atatürk’ün ortaya koymuş olduğu duruşu sadece 10 Kasım ile

değil aslında bir ömür boyu yaşamamız, hissetmemiz ve gelecek nesile

bunu aktarmamız lazım” dedi.

“Saygı ve Özlemle Anıyoruz”
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Haber ve Etkinlikler

24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlandı

24 Kasım 2017 – Milletçe öğretmenlere verdiğimiz değerin ifadesi olarak

kutlanan “24 Kasım Öğretmenler Günü”, birçok üniversitede olduğu gibi

üniversitemizde de düzenlenen özel ve anlamlı bir programla kutlandı.

İstanbul Aydın Üniversitesi Halit Aydın Yerleşkesi A Blok Konferans

Salonunda “24 Kasım Öğretmenler Günü” münasebetiyle düzenlenen

programa İAÜ Rektörü Prof. Dr. Yâdigar İzmirli, öğretim üyeleri ve

öğrenciler katıldı. Programda bir konuşma yapan İAÜ Rektörü Prof. Dr.

Yâdigar İzmirli, öğretmenlerden öğrendiklerimizi hayatın her alanında

kullandığımızı ifade ederek konuşmasında Öğretmenler Günü’nün

önemine dikkat çekerek, “Sevgi dolu, özverili tüm öğretmenlerimize sevgi

ve saygılarımı sunuyorum. Bana bir harf öğretenin kırk yıl kölesi olurum

ifadesinde, tecellisinde bir geleceğin temsilcileri olarak, öğretmenlerimize

olan şükran borcumuzu hiçbir zaman layıkıyla ödeyemeyeceğiz. Sizlerin

nezdinde bizleri de yetiştiren öğretmenlerimize bir kez daha şükran ve

minnet duygularımı iletiyorum,” dedi.

24 Kasım Öğretmenler Gününüz 

Kutlu Olsun.
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Haber ve Etkinlikler

8 Kasım Dünya Radyoloji Günü 

8 Kasım 2017 – 8 Kasım “Dünya Radyoloji Günü” Türkiye genelinde

birçok hastane ve üniversitede farklı etkinlikler ile birlikte kutlandı. Dünya

Radyoloji Günü’ne özel İstanbul Aydın Üniversitesi “8 Kasım Dünya

Radyoloji Günü” seminerini düzenledi. İAÜ Florya Halit Aydın

Yerleşkesi’nde düzenlenen seminere birçok akademisyen ve öğrenci katılım

gösterdi. Seminerin açılış konuşmasını İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık

Hizmetleri Müdürü Yrd. Doç. Dr. Anıl Özgüç şu sözler ile yaptı: “Bugün,

bundan 119 yıl önce 8 Kasım 1895 tarihinde Alman fizikçi Prof. Dr.

Wilhelm Conrad ROENTGEN X-ışınlarını keşfettiği ve insanlığın

hizmetine sunduğu çok anlamlı bir gün. Bugün radyoloji biliminin doğduğu

gün. Bu özel günde bizde İstanbul Aydın Üniversitesi olarak gerek

akademisyenlere gerek öğrencilerimize faydalı olabilmek ve bilime katkı

sağlamak amacıyla bu semineri düzenledik. Düzenlenen bu seminerde

önemli konuşmalar ve sunumlar paylaşılacak ve bu bilgi alışverişinde yeni

faydalı bilgiler öğreneceğinize inanıyorum” dedi. Yrd. Doç. Dr. Özgüç

konuşmasını tamamladıktan sonra sözü Öğr. Gör. Emrah Kuloğlu’na verdi.
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Haber ve Etkinlikler

8 Kasım Dünya Radyoloji Günü 

Tıbbi Görüntüleme Program başkanı Öğr. Gör. Kuloğlu seminerin

hazırlanmasında ve koordine edilmesinde önemli rol oynayarak sunum

öncesi kısa bir konuşma yaptı: “Bilimsel ve teknolojik gelişmelerin sağlıklı

yaşam kalitesini artırdığı kuşkusuzdur. Ancak; teknolojik gelişmelerin

birçok yararı yanında, bazı olumsuz etkileri de olduğu bilinmektedir.

Radyasyon, tıpta teşhis ve tedavi amacıyla kullanılmaktadır. Ancak, tıpta

radyasyon uygulaması hiçbir alternatif kalmadığı durumda ve kesinlikle

hekim kararıyla yapılmalıdır. Teşhis ve tedavi amacıyla röntgen, anjiyografi

veya tomografi çektirilmesiyle alınacak radyasyon dozu nedeniyle hekimin

fayda-zarar değerlendirmesi yaparak hasta lehine fayda sağlayacağı karar

doğrultusunda alınması gerekir. Aksi durumda alınan radyasyon dozu başta

kanser, genetik bozukluklar ve istenmeyen birçok olumsuz etkilere neden

olacaktır. Bu doğrultuda bu seminerin ana amacı radyasyonun keşfi,

raydasyonun kanser ve genetik faktörler ile ilişkisinin, radyasyonun

tedavideki yerinin ve korunma yollarının aydınlatılması ve paylaşılmasıdır.

Seminer sırasıyla Öğr. Gör. Emrah Kuloğlu “X-Işınların Keşfi”, Öğr. Gör.

Arta Fejzullahu “Radyasyon, Kanser ve Genetik Faktörler”, Öğr. Gör.

Duygu Tiryakioğlu “Radyasyonun Tedavide Kullanımı” ve Öğr. Gör.

Emrah Kuloğlu “İş Güvenliği ve Radyasyondan Korunma Yolları”

konuşmaları ile tamamlanmıştır.
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Haber ve Etkinlikler

Türk Cerrahi ve Ameliyathane Hemşireleri Derneği, ilk kongresinden

bu yana, 9 kongreyi büyük bir başarı ile gerçekleştirdi. Gerçekleşen

kongrelerin giderek büyüyen katılımcı sayısına ulaşmasında arka

planda büyük özveri ile hazırlanmış yoğun bir emeğin yanı sıra değerli

meslektaşların ilgi ve desteği bulunuyor. Kongrenin bilimsel

programında yer alan bilgi güncelleme oturumları, konferanslar,

paneller, karşıt görüş toplantıları ile katılımcılara her zaman olduğu

gibi cerrahi bakım alanındaki son gelişmeleri sunmayı amaçlıyor.

Multidisipliner ekip anlayışıyla gerçekleşen hazırlıklarla her zamanki

gibi hem akademisyen hem de alanda çalışan meslektaşlarına hitap

edecek zengin bir bilimsel program ile katılımcıların karşına çıktı. Söz

konusu kongreye İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri

Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı Öğr. Gör. Pınar

Ongün hocamız “Cerrahi Birim Yönetici Hemşirelerin Kanıta Dayalı

Uygulamaları/Araştırma Sonuçlarını Kullanım Engelleri ve Önerileri”

başlıklı bildirisi ile katılım göstermiştir. Değerli hocamıza

katkılarından dolayı teşekkür eder başarıların devamını dileriz.

2. Uluslararası & 10. Ulusal 

Türk Cerrahi ve 

Ameliyathane Hemşireleri 

Derneği Kongresi

2–5 Kasım 2017 – Türk Cerrahi

ve Ameliyathane Hemşireleri

Derneği'nin 2. Uluslararası &

10. Ulusal Kongresi, 2-5 Kasım

2017 tarihleri arasında Antalya

Trendy Lara Oteli 'nde

gerçekleştirildi. "Sağlığımıza

sahip çıkalım, riskleri azaltalım"

sloganı ile yola çıkan kongre

birçok sağlıkçıyı ve genç

akademisyeni Antalya’da

ağırladı.
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Haber ve Etkinlikler

İAÜ İlk Acil Yardım Program Tanıtımı 

03 Kasım 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım program başkanı Öğr. Gör. Mukaddes

Avşar tarafından 3 Kasım 2017 tarihinde Bilge Kağan Koleji

öğrencilerine, İstanbul Aydın Üniversitesi Halit Aydın Florya Yerleşkesi

Turuncu Salonda Sağlık Hizmetleri ve İlk ve Acil Yardım program

tanıtımı özel bir sunum ile gerçekleştirildi. Tanıtım sırasında Öğr. Gör.

Mukaddes Avşar aynı zamanda geçen sene İlk ve Acil Yardım

öğrencilerin gerçekleştirdikleri başarılarından da bahsetti.

Öğr. Gör. Avşar: “18 Kasım 2016 tarihinde Paramedik Derneği ve

İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü iş birliği ile gerçekleştirilen “III. Ulusal

Üniralli” Paramedik Öğrencileri Ambulans Rallisi yarışmasına İAÜ

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı

öğrencileri katılım göstermişlerdi. Yarışmaya toplam 18 üniversite

katılım gösterdi. Üniralli yarışması için İstanbul Aydın Üniversitesi

adına katılan öğrencilerimiz 112 Avrupa Komuta Merkezi alanında

hazırlanan 8 ayrı etapta hastalara müdahale ederek büyük bir başarı

gösterdiler. Taşıma, Travma, Çevresel Aciller, Kardiyak Aciller,

Nörolojik Aciller, Pediyatrik Aciller, Triyaj ve Özel Durumlar etaplarını

içeren yarışmada, Travma ve Pediyatrik Aciller etaplarında BİRİNCİLİK

derecesi; Genel Klasmanda ise İKİNCİLİK ödülünü aldılar” dedi. Söz

konusu tanıtıma yoğun öğrenci katılımı gerçekleşmiş ve öğrencilerin

ilgisi ve meraklı soruları ile başarılı bir şekilde tamamlanmıştır.
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Haber ve Etkinlikler

İstanbul Aydın Üniversitesi

Antalya Tanıtım Günleri 

17 Kasım 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi

17 Kasım 2017 tarihinde Antalya Özel Hedef

Okulları tanıtım günlerine katılmıştır. Söz

konusu tanıtım günlerine İstanbul Aydın

Üniversitesi adına Sağlık Hizmetleri Tıbbi

Görüntüleme Teknikleri Program Başkanı Öğr.

Gör. Emrah Kuloğlu katılım göstermiştir.

Üniversite tercihi yapacak olan öğrencilere Öğr.

Gör. Emrah Kuloğlu iki seminer vererek

bilgilendirme yapmıştır. Seminerde

SHMYO’nun tüm sağlık alanları ve yoğun

olarak hemşirelik, anestezi, ilk ve acil yardım

gibi bölümler tanıtılmış olup; öğrencilerin

özellikle ilgilendikleri alanlar hakkında bilgi

alışverişi gerçekleşmiştir.



T.C.

İSTANBUL AYDIN

ÜNİVERSİTESİ

Adına Sahibi

Dr. Mustafa AYDIN

(Mütevelli Heyet Başkanı)

YAYIN KURULU

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ

(Rektör)

Yrd. Doç. Dr. Anıl ÖZGÜÇ

(SHMYO Müdürü)

Prof. Dr. Hatice Aysel ALTAN

(SHMYO Öğr. Üyesi)

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

(SHMYO Öğr. Gör.)

YAYINA HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

Kasım 2017 © İAÜ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 31. Sayı

SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

“Tıp Fakültesi Laboratuvarları Ziyaretleri”

Kasım 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Tıp Fakültesi bu yıl ilk öğrencilerini olmanın heyecanını yaşıyor.
Tercih dönemi boyunca tercih yapan öğrenciler aileler ile birlikte Florya kampüsünde konumlanan Tıp
Fakültesini ziyaret ederek eğitim alacak olan kurumu bizzat görme fırsatı elde etmişlerdir. 2017 – 2018
Akademik Yıla başlayan Tıp Fakültesi son teknolojik ve yüksek standartlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini
çekerek yurtiçi ve yurtdışı fakülteler için örnek teşkil eden bir “Tıp Eğitim” modeli haline gelmeyi
hedeflemektedir.

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Kasım 2017 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını birçok
önemli üniversite ve okul ziyaret etmiştir. Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de bulunan Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir.
Donanımlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO laboratuvarları yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için
örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.
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